
 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

Valdybos posėdžio protokolas Nr.  

2009 m. gegužės 5 d. 17.15 val. 

 

Klaipėda 

 

 

 

 Posėdyje dalyvauja Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (toliau – VLMA)                   

valdybos pirmininkas A. Bluškis, valdybos nariai:, V. Gražinienė, R. Zamkauskienė, A. Zulonas, 

VLMA narė B. Uselienė. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Algimantas Bluškis 

 

Posėdžio sekretorius Albertas Zulonas 

 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl galutinio pasirengimo Tarptautinės policijos asociacijos VSAT PAR poskyrio 2009 m. 

gegužės 9 d. organizuojamame tarptautiniame futbolo turnyrui; 

2. Kiti klausimai. 

 

 

1. Dėl galutinio pasirengimo Tarptautinės policijos asociacijos VSAT PAR poskyrio 

2009 m. gegužės 9 d. organizuojamame tarptautiniame futbolo turnyrui. 

 Buvo aptarti paskutiniai pasirengimo dalyvauti Tarptautinės policijos asociacijos VSAT 

PAR poskyrio 2009 m. gegužės 9 d. organizuojamame tarptautiniame futbolo turnyre klausimai. 

Kalbėjo VLMA pirmininkas ir visi valdybos nariai. 

 NUTARTA:  VLMA valdyba įgalioja valdybos narę L. R. Zamkauskienę savo vardu 

išnuomoti iš Klaipėdos teritorinės muitinės mikroautobusą vykti komandai ir sirgaliams į Nidoje 

organizuojamą Tarptautinės policijos asociacijos VSAT PAR poskyrio 2009 m. gegužės 9 d. 

tarptautiniame futbolo turnyrą. Apmokėti už mikroautobuso nuomą pagal mikroautobuso 

nuomos faktines išlaidas 

Balsuota vienbalsiai. 

 

 2. Kiti klausimai. 

 Aptarti kiti einamieji klausimai. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                  Algimantas Bluškis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                 Albertas Zulonas. 

 

 

 


